本公司保留作出技术 变更 的权利
ZH • 2023/01/18 • 50148617
原 版 使 用 说 明
ELC 150
安全光幕
© 2023
Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1

z 设备类型：
T: 发射器
R: 接收器
aa 分辨率：
14: 14 mm
17: 17 mm
30: 30 mm
hhhh 保护高度：
300: 300 mm
600: 600 mm
900: 900 mm
1200: 1200 mm
1500: 1500 mm
表 13.1: 产品名称示例
产品名称 属性
ELC105T17-600 发射器，第4类，PL e，SIL 3，分辨率17 mm，保护高度600 mm
ELC105T30-900 发射器，第4类，PL e，SIL 3，分辨率30 mm，保护高度900 mm
ELC150R30-1500 接收器，类型 4，PL e，SIL 3，分辨率 30 mm，保护区域高度 1500 mm
供货范围
• 发射器，包括2个滑块、1个提示牌
• 接收器包括 2 个滑块、1 个自粘提示牌"机器操作员的重要提示和说明"、本用户提示
13.2 类型概览
表 13.2: 发射器 ELC 105
型号名称 商品编号 保护区域高度 [mm] 分辨率 [mm]
ELC105T14-300 72100003 300 14
ELC105T14-600 72100006 600 14
ELC105T14-900 72100009 900 14
订购说明和配件
Leuze electronic GmbH + Co. KG ELC 150 42
型号名称 商品编号 保护区域高度 [mm] 分辨率 [mm]
ELC105T14-1200 72100012 1200 14
ELC105T14-1500 72100015 1500 14
ELC105T17-300 72100103 300 17
ELC105T17-600 72100106 600 17
ELC105T17-900 72100109 900 17
ELC105T17-1200 72100112 1200 17
ELC105T17-1500 72100115 1500 17
ELC105T30-300 72100303 300 30
ELC105T30-600 72100306 600 30
ELC105T30-900 72100309 900 30
ELC105T30-1200 72100312 1200 30
ELC105T30-1500 72100315 1500 30
表 13.3: 接收器ELC 150
型号名称 商品编号 保护区域高度 [mm] 分辨率 [mm]
ELC150R14-300 72101003 300 14
ELC150R14-600 72101006 600 14
ELC150R14-900 72101009 900 14
ELC150R14-1200 72101012 1200 14
ELC150R14-1500 72101015 1500 14
ELC150R17-300 72101103 300 17
ELC150R17-600 72101106 600 17
ELC150R17-900 72101109 900 17
ELC150R17-1200 72101112 1200 17
ELC150R17-1500 72101115 1500 17
ELC150R30-300 72101303 300 30
ELC150R30-600 72101306 600 30
ELC150R30-900 72101309 900 30
ELC150R30-1200 72101312 1200 30
ELC150R30-1500 72101315 1500 30
13.3 配件
表 13.4: 配件
配件编号 配件 说明